PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO EN ADOQUÍN EN CONCRETO EN LAS CALLE 4 Y 5 
ENTRE LAS CARRERAS 5 Y 9 VÍA RUTA DEL SOL Y CARRERAS 
5-6-7-8 ENTRE LAS CALLES 4 Y 5 CORREGIMIENTO LA GRAN VÍA 
MUNICIPIO DE ZONA BANANERA” 

PRESUPUESTO OFICIAL 

DOSCIENTOS UN MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL 
NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($ 201.890.928)  M/CTE, 

(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 
todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase 
de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  Seis  (06) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA

[...]

PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO EN ADOQUÍN EN CONCRETO EN LAS CALLE 4 Y 5 
ENTRE LAS CARRERAS 5 Y 9 VÍA RUTA DEL SOL Y CARRERAS 
5-6-7-8 ENTRE LAS CALLES 4 Y 5 CORREGIMIENTO LA GRAN VÍA 
MUNICIPIO DE ZONA BANANERA” 

PRESUPUESTO OFICIAL 

DOSCIENTOS UN MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL 
NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($ 201.890.928)  M/CTE, 

(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 
todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase 
de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  Seis  (06) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA